OCHSNER

Stand: Oktober 2020 KUQONI [srors = SPORT

Provisorisches Programm Bike Lenzerheide 2021

Zeit Samstag, 17. Juli Sonntag, 18. Juli Montag, 19. Juli Dienstag, 20. Juli
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00 Individuelle Anreise & Check-In (sofern maglich)
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

Frihstick im Hotel Friihstick im Hotel Frihstlck im Hotel

Gemeinsames Mittagessen unterwegs
(Lunchpakete)

ca. 12:30 Uhr Gemeinsames Mittagessen
im Hotel Dieschen

13:15 Uhr Mittagessen in der Biathlon Arena / oder unterwegs

Wellness
oder

individuelle Heimreise
18:30 Uhr Begrussungsapéro

19:00
19:30
20:00 19:15 Uhr Gemeinsames Abendessen im Hotel 19:15 Uhr Gemeinsames Abendessen im Hotel
20:30
21:00
21:30

19:15 Uhr Gemeinsames Abendessen im
Hotel

Das Programm ist provisorisch und wird vor Ort den Gegebenheiten (Wetter, Teilnehmer etc.) angepasst.
Das Training ist fakultativ und die Teilnehmer entscheiden selber, was und wieviel sie machen mochten.
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